2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2016  № 347
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район»  Смоленской области от 23.09.2015 № 330

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.09.2015 № 330 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, Духовщинского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
а) в заголовке:

- слова «Духовщинского района Смоленской области» исключить;

- дополнить словами «на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

б) в пункте 1:

- абзаце втором слово «владения» заменить словом «ведения», слово «временное» исключить;

- абзаце третьем слово «временное» исключить;

в) в Порядке формирования, владения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области:

- в заголовке слово «владения» заменить словом «ведения», слово «временное» исключить;
- в абзаце первом пункта 2 слово «распоряжением» заменить словом «постановлением»;

г) в Перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области;

- в заголовке слово «временное» исключить;

- дополнить пунктами 2, 3, 4 и 5 следующего содержания:
	2
	Смоленская область,
Духовщинский район,
д. Ерыши,

ул. Школьная, д.2
	Администра-тивное здание
	871,4
	-
	2097634,08
	67-67/004-
67/004/171/2015-1556/1
	-
	-
	26.09.2016

	3
	Смоленская область,
Духовщинский район,
д. Ерыши,

ул. Школьная, д.2
	Земельный участок
	7383
	-
	330315,42
	67-67/004-
67/004/022/2016-12/1
	-
	-
	26.09.2016

	4
	Смоленская область,

Духовщинский район,

д. Спас-Углы,

ул. Заречная, д.21
	Администра-тивное здание
	363,9
	-
	875980,08
	67-67/004-
67/004/171/2015-1558/1
	-
	-
	26.09.2016

	5
	Смоленская область,

Духовщинский район,

д. Спас-Углы,

ул. Заречная, д.21
	Земельный участок
	19173
	-
	783025,32
	67-67/004-
67/004/022/2016-14/1
	-
	-
	26.09.2016

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
Глава муниципального образования

«Духовщинский район»
Смоленской области

      Б.В. Петифоров